
Preisblatt für Nova Maldives, Südmale Atoll

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Water Villa with Pool (Vollpension)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

11.05.2024 - 31.07.2024 498,00 995,00 394,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 31.10.2024 587,00 1.174,00 454,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 23.12.2024 721,00 1.442,00 541,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

24.12.2024 - 10.01.2025 956,00 1.913,00 698,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Water Villa with Jacuzzi (Vollpension)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

11.05.2024 - 31.07.2024 419,00 838,00 342,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 31.10.2024 502,00 1.005,00 397,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 23.12.2024 623,00 1.246,00 475,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

24.12.2024 - 10.01.2025 808,00 1.617,00 599,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Water Villa (Vollpension)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

11.05.2024 - 31.07.2024 380,00 761,00 316,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 31.10.2024 456,00 912,00 366,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 23.12.2024 565,00 1.130,00 437,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

24.12.2024 - 10.01.2025 758,00 1.515,00 565,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Sunset Beach Villa with Jacuzzi (Vollpension)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

11.05.2024 - 31.07.2024 342,00 683,00 290,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 31.10.2024 402,00 804,00 330,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 23.12.2024 484,00 969,00 383,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

24.12.2024 - 10.01.2025 624,00 1.247,00 476,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Sunset Beach Villa (Vollpension)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

11.05.2024 - 31.07.2024 299,00 598,00 262,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 31.10.2024 352,00 703,00 297,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 23.12.2024 424,00 848,00 343,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

24.12.2024 - 10.01.2025 562,00 1.124,00 435,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Beach Villa with Pool (Vollpension)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.
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11.05.2024 - 31.07.2024 468,00 935,00 374,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 31.10.2024 548,00 1.095,00 427,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 23.12.2024 661,00 1.322,00 501,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

24.12.2024 - 10.01.2025 924,00 1.847,00 676,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Beach Villa (Vollpension)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

11.05.2024 - 31.07.2024 269,00 538,00 242,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 31.10.2024 316,00 632,00 273,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 23.12.2024 380,00 760,00 313,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

24.12.2024 - 10.01.2025 502,00 1.005,00 395,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen bis 5 Personen

Family Beach Villa (interconnecting) (Vollpension)
Maximal 5 Erwachsene oder 4 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

11.05.2024 - 31.07.2024 1.011,00 1.198,00

01.08.2024 - 31.10.2024 1.178,00 1.365,00

01.11.2024 - 23.12.2024 1.417,00 1.597,00

24.12.2024 - 10.01.2025 1.941,00 2.121,00

Sunset Family Beach Villa with Jacuzzi (Vollpension)
Maximal 5 Erwachsene oder 4 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

11.05.2024 - 31.07.2024 1.122,00 1.309,00

01.08.2024 - 31.10.2024 1.311,00 1.498,00

01.11.2024 - 23.12.2024 1.580,00 1.760,00

24.12.2024 - 10.01.2025 2.169,00 2.349,00

2-Bedroom Beach Residence with Pool (Vollpension)
Maximal 5 Erwachsene oder 4 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

11.05.2024 - 31.07.2024 1.439,00 1.626,00

01.08.2024 - 31.10.2024 1.698,00 1.885,00

01.11.2024 - 23.12.2024 2.089,00 2.269,00

24.12.2024 - 10.01.2025 2.695,00 2.875,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 All Inclusive (buchbar ab 4 Nächten) 96,00 0,00 51,00
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01.05.2024 - 31.10.2024 Green Tax (Ökosteuer) 6,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 264,00 0,00 184,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 264,00 0,00 184,00

01.11.2024 - 10.01.2025 All Inclusive (buchbar ab 4 Nächten) 93,00 0,00 49,00

01.11.2024 - 10.01.2025 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 254,00 0,00 177,00

01.11.2024 - 10.01.2025 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 254,00 0,00 177,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Green Tax (Ökosteuer) 5,00

24.12.2024 - 24.12.2024 Galamenü am 24.12.24 (Aufpreis auf All Inclusive) 218,00 0,00 109,00

24.12.2024 - 24.12.2024 Galamenü am 24.12.24 (Aufpreis auf VP) 273,00 0,00 136,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Galamenü am 31.12.24 (Aufpreis auf All Inclusive) 327,00 0,00 164,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Galamenü am 31.12.24 (Aufpreis auf VP) 382,00 0,00 191,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 10.01.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten ab 3 Nächten Aufenthalt
eine Flasche Sekt und Früchte bei Ankunft sowie einmal
pro Aufenthalt ein 3-gängiges Candlelight Dinner am
Strand. Ab 7 Nächten gibt es zusätzlich eine Massage
für 2 Personen (60 Minuten).

Gültig in allen Zimmerkategorien, bis max. 12 Monate
nach der Trauung (Nachweis!). Kombinierbar mit dem
Frühbucherbonus.

01.02.2024 - 30.09.2024 Sonstiges Sie erhalten ein kostenfreies Upgrade von einer Water
Villa in eine Beach Villa mit privatem Pool

kombinierbar mit allen anderen Angeboten

01.05.2024 - 31.07.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis bei Buchung bis
spätestens 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
20.03.24-30.06.24 in (Sunset) Beach Villa. Kombinierbar
mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.

01.05.2024 - 31.07.2024 Ermäßigungen 35% Ermäßigung auf den Zimmerpreis bei Buchung bis
spätestens 30.06.24

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
20.03.24-30.06.24 in (Sunset) Family Beach Villa und
Beach Pool Villa. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

01.05.2024 - 31.07.2024 Ermäßigungen 30% Ermäßigung auf den Zimmerpreis bei Buchung bis
spätestens 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
20.03.24-30.06.24 in Sunset Beach Villa Jacuzzi und
Water Villa (Jacuzzi). Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

11.05.2024 - 30.09.2024 Frühbucher Frühbucher erhalten 20% Ermäßigung auf den
Hotelpreis mit Vollpension Plus bei Buchung bis
spätestens 45 Tage vor Anreise.

Buchung bis spätestens 45 Tage vor Anreise.
Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.

01.10.2024 - 10.01.2025 Frühbucher Frühbucher erhalten 15% Ermäßigung auf den
Hotelpreis mit Vollpension Plus bei Buchung bis
spätestens 45 Tage vor Anreise.

Buchung bis spätestens 45 Tage vor Anreise.
Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.


